n'

\\

INSnTUTOFEDERAL
Ministério dü EduçRÇaQ
nstitun Federal dg Parara

PORTARIA N' 1957 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Fcdeml
do Paraná, no uso da competência que Ihc conlêre a
Portaria 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor do
Instituto Federal do Paraná, considerando Q disposto
no art. 14, $ 1', e aH, 34 da Lei 12.772/2012, e
confomle processo no 23403.000766/2017- 1 1,

RESOJ:NE

1. Conceder progKssão funcional por desempenho académico, a partir de

02/08/2017, à senadora ROSANC}E.LA CABRAS SIAPE 18017254, ocupante de cago de

Professora do Ensino Básica, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Londüna, da classe D

nível 301, para a classe D nível 302, por ter obtido 169 pontos na avaliação de desempenho

académico

11. A data final do interstício pam a mencionada servidora habilitar-se à progressão

subsequente é 02/08/2019

AKOEKbÜN LUÍZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Forre ta do Amaram. 306 -Tartirt\â, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasll